ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.18.001ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.18.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000520240712000100PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000520240712000100

Aos um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se o
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Boa Viagem e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria nº 01/2024, a ;m de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão
acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em dezenove
dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei
nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0000520240712000100,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 2024.07.18.001.

Modo de disputa:Modo de disputa: Aberto
Objeto:Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO DESTINADOS AOS ALUNOS DO
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BOA VIAGEM/CE

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR ME/EPPME/EPP VALOR (R$)VALOR (R$) DATA/HORADATA/HORA

35.041.698/0001-
78

EDMILSON GOMES DE MELO SIM 0,00
22/07/2024

14:41:43

09.596.757/0001-
64

EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA

NÃO 463.500,00
24/07/2024

10:56:02

PROPOSTA(S) DESCLASSIFICADA(S)PROPOSTA(S) DESCLASSIFICADA(S)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR ME/EPPME/EPP VALOR (R$)VALOR (R$) DATA/HORADATA/HORA

35.041.698/0001-
78

EDMILSON GOMES DE MELO 0,00
22/07/2024

14:41:43

Abriu-se em seguida a fase de lances para classi;cação dos participantes relativamente aos lances
ofertados.

lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTILlote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL
Propostas:Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

V. LOTE (R$)V. LOTE (R$) DATA/HORADATA/HORA

09.596.757/0001-
64

EDICOES IPDH-GRAFICA,
EDITORA E SERVICOS
LTDA

NÃO NÃO 93.100,00
24/07/2024

10:56:02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InícioInício Item abertoItem aberto
01/08/202401/08/2024

09:02:3209:02:32

Lance registrado Lance registrado 09.596.757/0001-64 92.700,0000
01/08/2024

09:04:44

EncerramentoEncerramento Item encerradoItem encerrado
01/08/202401/08/2024

09:12:3209:12:32

EncerramentoEncerramento Encerrada a fase de lancesEncerrada a fase de lances
01/08/202401/08/2024

09:13:1509:13:15

NegociaçãoNegociação
iniciadoiniciado

Aberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSAberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
09:14:0509:14:05

NegociaçãoNegociação
encerradaencerrada

Finalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA EFinalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.

01/08/202401/08/2024
09:20:2009:20:20

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSProposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 92.700,00 (noventa eLTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 92.700,00 (noventa e
dois mil, setecentos reais)dois mil, setecentos reais)

01/08/202401/08/2024
13:36:3013:36:30

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscritoHabilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
14:18:1214:18:12

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDADeclarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 92.700,00 (noventa e dois mil,inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 92.700,00 (noventa e dois mil,
setecentos reais)setecentos reais)

01/08/202401/08/2024
14:18:2914:18:29

lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO ESPECIALlote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO ESPECIAL
Propostas:Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

V. LOTE (R$)V. LOTE (R$) DATA/HORADATA/HORA

09.596.757/0001-
64

EDICOES IPDH-GRAFICA,
EDITORA E SERVICOS
LTDA

NÃO NÃO 252.000,00
24/07/2024

10:56:02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InícioInício Item abertoItem aberto
01/08/202401/08/2024

09:02:3209:02:32

Lance registrado Lance registrado 09.596.757/0001-64 251.190,0000
01/08/2024

09:05:04

EncerramentoEncerramento Item encerradoItem encerrado
01/08/202401/08/2024

09:12:3209:12:32

EncerramentoEncerramento Encerrada a fase de lancesEncerrada a fase de lances
01/08/202401/08/2024

09:13:1509:13:15

NegociaçãoNegociação
iniciadoiniciado

Aberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSAberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
09:14:0509:14:05

NegociaçãoNegociação
encerradaencerrada

Finalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA EFinalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.

01/08/202401/08/2024
09:20:2109:20:21

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSProposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 251.190,00 (duzentos eLTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 251.190,00 (duzentos e
cinquenta e um mil, cento e noventa reais)cinquenta e um mil, cento e noventa reais)

01/08/202401/08/2024
13:36:3013:36:30

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscritoHabilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
14:18:1214:18:12

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDADeclarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 251.190,00 (duzentos einscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 251.190,00 (duzentos e
cinquenta e um mil, cento e noventa reais)cinquenta e um mil, cento e noventa reais)

01/08/202401/08/2024
14:18:2914:18:29

lote 3 - LOTE 03 - MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL VOLTADA Alote 3 - LOTE 03 - MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL VOLTADA A
EDUCAÇÃO FINANCEIRAEDUCAÇÃO FINANCEIRA
Propostas:Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

V. LOTE (R$)V. LOTE (R$) DATA/HORADATA/HORA

09.596.757/0001-
64

EDICOES IPDH-GRAFICA,
EDITORA E SERVICOS
LTDA

NÃO NÃO 118.400,00
24/07/2024

10:56:02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTO(S)EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÕESOBSERVAÇÕES CNPJ/CPFCNPJ/CPF VALORVALOR DATA/HORADATA/HORA

InícioInício Item abertoItem aberto
01/08/202401/08/2024

09:02:3209:02:32

Lance registrado Lance registrado 09.596.757/0001-64 117.760,0000
01/08/2024

09:05:31

EncerramentoEncerramento Item encerradoItem encerrado
01/08/202401/08/2024

09:12:3209:12:32

EncerramentoEncerramento Encerrada a fase de lancesEncerrada a fase de lances
01/08/202401/08/2024

09:13:1609:13:16

NegociaçãoNegociação
iniciadoiniciado

Aberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSAberta negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
09:14:0609:14:06

NegociaçãoNegociação
encerradaencerrada

Finalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA EFinalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.

01/08/202401/08/2024
09:20:2109:20:21

Proposta aceitaProposta aceita
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOSProposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 117.760,00 (cento eLTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 117.760,00 (cento e
dezessete mil, setecentos e sessenta reais)dezessete mil, setecentos e sessenta reais)

01/08/202401/08/2024
13:36:3013:36:30

HabilitadoHabilitado
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscritoHabilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/202401/08/2024
14:18:1214:18:12

DeclaradoDeclarado
vencedorvencedor

Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDADeclarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 117.760,00 (cento e dezesseteinscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 117.760,00 (cento e dezessete
mil, setecentos e sessenta reais)mil, setecentos e sessenta reais)

01/08/202401/08/2024
14:18:2914:18:29

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

EVENTOEVENTO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO DATA/HORADATA/HORA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64

01/08/2024
14:18:29

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregão Eletrônico nº. 2024.07.18.001. Gostaria de agradecer a todos pela
participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

01/08/2024
09:00:35

Pregoeiro(a)

ATENÇÃO!!! Caro(s) Licitante(s), ao ofertarem seus lances, observem a
EXEQUIBILIDADE do mesmo. Reforçamos ainda, que cada etapa deve ser
cumprida, EXCLUSIVAMENTE PELA PLATAFORMA, em campo especifico, quando
solicitada. Observem as convocações e o que foi solicitado, além dos prazos.

01/08/2024
09:00:49

Sistema
O lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO
ESPECIAL foi iniciada.

01/08/2024
09:02:32

Sistema
O lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL foi
iniciada.

01/08/2024
09:02:32

Sistema
O lote 3 - LOTE 03 - MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
VOLTADA A EDUCAÇÃO FINANCEIRA foi iniciada.

01/08/2024
09:02:32

Sistema
lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL está
aguardando decisão do(a) pregoeiro(a) para reinício ou encerramento.

01/08/2024
09:12:32

Sistema
lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO ESPECIAL
está aguardando decisão do(a) pregoeiro(a) para reinício ou encerramento.

01/08/2024
09:12:32

Sistema
lote 3 - LOTE 03 - MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
VOLTADA A EDUCAÇÃO FINANCEIRA está aguardando decisão do(a) pregoeiro(a)
para reinício ou encerramento.

01/08/2024
09:12:32

Sistema
O lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO
ESPECIAL foi finalizada.

01/08/2024
09:13:15

Sistema
O lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL foi
finalizada.

01/08/2024
09:13:16

Sistema
O lote 3 - LOTE 03 - MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
VOLTADA A EDUCAÇÃO FINANCEIRA foi finalizada.

01/08/2024
09:13:16

Sistema
Fase de negociação do(s) com a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA foi iniciada.

01/08/2024
09:14:06

Pregoeiro(a)

Prezada participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ 09.596.757/0001-64, vencedora do lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL
PARADIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL, ATENÇÃO!!! Caro Licitante
classificado em primeiro lugar, oferte seu melhor valor.

01/08/2024
09:14:20

Pregoeiro(a)

Prezada participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ 09.596.757/0001-64, vencedora do lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL
DIDÁTICO PARA INCLUSÃO E EDUCAÇÃO ESPECIAL, ATENÇÃO!!! Caro Licitante
classificado em primeiro lugar, oferte seu melhor valor.

01/08/2024
09:14:25

Pregoeiro(a)

Prezada participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ 09.596.757/0001-64, vencedora do lote 3 - LOTE 03 - MATERIAL
DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL VOLTADA A EDUCAÇÃO
FINANCEIRA, ATENÇÃO!!! Caro Licitante classificado em primeiro lugar, oferte seu
melhor valor.

01/08/2024
09:14:30

EDICOES IPDH-
GRAFICA, EDITORA E

SERVICOS LTDA

Sr. Pregoeiro ja estamos no limite de menor preço, preços esses praticados em
todo o Estado do Ceará.

01/08/2024
09:15:41

Sistema
Fase de negociação do(s) com a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA foi finalizada.

01/08/2024
09:20:21

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, a proposta
readequada até a data 01/08/2024 às 11:21.

01/08/2024
09:20:58

EDICOES IPDH-
GRAFICA, EDITORA E

SERVICOS LTDA

A participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, enviou a proposta readequada.

01/08/2024
09:27:35

EDICOES IPDH-
GRAFICA, EDITORA E

SERVICOS LTDA

Sr. Pregoeiro anexado a Proposta Readequada no sistema, caso V.sa. queira
dispensar o prazo da adequação da Proposta poderá prosseguir para a habilitação.

01/08/2024
09:31:04

Pregoeiro(a)

Participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64 foi declarada vencedora do(s) lote 3 - LOTE 03 -
MATERIAL DIDÁTICO PARA A EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL VOLTADA A
EDUCAÇÃO FINANCEIRA, lote 2 - LOTE 02 - MATERIAL DIDÁTICO PARA INCLUSÃO
E EDUCAÇÃO ESPECIAL, lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL PARADIDÁTICO PARA A
EDUCAÇÃO INFANTIL.

01/08/2024
14:18:29

Sistema
Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção de
recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

01/08/2024
14:18:49

Pregoeiro(a)

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão temporal
do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo
referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta
entidade.

01/08/2024
14:48:48

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Encerrada a etapa de envio de lances da sessão pública e veri;cada a conformidade da(s)
proposta(s) classi;cada(s) em primeiro lugar quanto à adequação ao objeto estipulado e à
compatibilidade do preço ;nal em relação ao estimado para a contratação, o(s) participante(s)
melhor(es) classi;cado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s) respectivo(s) itens/lotes. Foi
divulgado o resultado da sessão pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação

vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dois dias do mês de agosto de
dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta e cinco minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada
pelo(a) pregoeiro(a) e equipe de apoio.

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) WILLAMYS CARNEIRO CARVALHO

Equipe de apoio GLEICIO FONSECA CAVALCANTE

Equipe de apoio FRANCISCO ROMULO RODRIGUES FEITOSA

Suplente ARTUR VALLE PEREIRA

Suplente ANTONIO ELVIS RHUAN ARAUJO FEITOSA